Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовский муниципальный район
Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «24»  мая  2017г.                                                                           №  27

Об отмене Постановления №15 от 20.03.2017г. «Об организации
уничтожения биологических отходов»

	На основании Протеста Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры №04-01-2017 от 15.05.2017г.  на Постановление от 20.03.2017г. №15 (в порядке ст. 23 ФЗ «О прокуратуре»):

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление №15 от 20.03.2017г. «Об организации уничтожения биологических отходов» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                    Э.А. Сулейманов

[bookmark: _GoBack]